
STUDERA UTOMLANDS! 

Study International
www.studin.se

En guide för dig
 

som vill studera
 internationellt

Universitet, College, Läkar- och Tandläkarutbildningar, 

Veterinärutbildningar, Designhögskolor, Hotell & Business 

Schools, Film- & Teaterhögskolor, Musikhögskolor samt

språkutbildningar över hela världen!



Drömmer du om att arbeta som läkare eller tandläkare? Skall du satsa på en karriär inom 
modebranschen, film- eller musikindustrin? Vill du studera till en hel universitetsexamen 
eller endast under 1-2 terminer? Då är du inte ensam. Varje år studerar omkring 25 000 stu-
denter från Sverige vid ett utländskt universitet, college eller högskola. Och våra studenter 
kan berätta att upplevelsen av att studera utomlands gett dem ovärderliga erfarenheter, 
nya vänner och en gedigen utbildning samtidigt som de fått ett minne för livet. 

Vilka är vi?
Study International är officiell representant 
i Sverige för välrenommerade universitet, 
college, läkar- och tandläkareutbildningar, 
designhögskolor, musikhögskolor, film och 
teaterhögskolor, hotell och Business Schools 
och språkakademier i USA, Australien, 
Kanada, Europa, Asien, Sydamerika, Nya 
Zeeland och Afrika. Vi arbetar på uppdrag 
av skolorna och behandlar ansökningar från 
studenter året om. Vid våra utbildningsorter 
kan du studera till en hel universitetsexamen, 
som Study abroad student under en till två 
terminer, läsa enskilda kurser eller studera 
språk. Utbildningarna är godkända av CSN 
och Högskoleverket och berättigar till studie

medel. Vi anordnar även språkutbildningar 
för studenter som gått ut gymnasiet (18+), 
språkresor för tonåringar samt 50+kurser i 
14 olika språk! Vi samarbetar med de mest 
eftertraktade språkskolorna över hela världen 
och erbjuder kurser på alla nivåer, från nybör-
jare till avancerade. Vid våra språkskolor kan 
du studera från en vecka upp till ett år och vi 
har kursstarter året om. Språkutbildningar är 
godkända av Högskoleverket och berättigar 
därmed till studiemedel från CSN.

Vi har hjälpt studenter till studier utomlands 
sedan 1989 och vår trevliga och välutbildade 
personal har alla egna erfarenheter av utlands
studier och delar studenternas passion för 
studier och resor. 

Studera utomlands 
– ett minne för livet och vägen till framgång.
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Helt kostnadsfritt hjälper vi dig med den omfattande ansökningsprocessen till högre ut-
bildning utomlands, vilket innefattar anmälan, studiemedelsansökan, språktest, intagnings
prov, boende, visum och studentförsäkring. Vi guidar dig genom processen, så att du finner 
just den kurs, det program eller den examen som du efterfrågar. Hos oss får du en egen 
kontaktperson som är dig behjälplig med allehanda information så att du är trygg i ditt val 
av land, stad och utbildning. Vi kan erbjuda dig den utbildning och de förutsättningar du 
behöver för att lyckas med din framtida karriär.

Vad kostar det?
Vi tar inte ut någon avgift för att hjälpa dig med ansökan då vi är universitetens och colle-
gens representant i Sverige. Vår service är således helt kostnadsfri. Priset för utbildningarna 
och boendet är skolans egna officiella priser och betalning av kursarrangemanget gör du 
direkt till universitetet, colleget eller högskolan.

Detta innebär att det är fördelaktigare för dig att anmäla dig genom Study International, 
då kostnaden för utbildningsarrangemanget är detsamma som om du anmält dig direkt till 
skolan, men du får all tänkbar information, hjälp och service av oss! 

Bäst på studier utomlands.
 
Study Internationals målsättning är att er
bjuda bästa tänkbara utbildning vid det uni-
versitet, college, högskola eller språkskola 
som vi företräder och vår ledstjärna är god 
service och hög kvalitet. 

Study International är, som enda företag i 
branschen, medlem i kvalitetsorganisationen 
Sveriges Auktoriserade Utbildningsföretag 
(SAUF), vilket borgar för hög utbildnings
kvalitet och seriositet. 

Vi har tillsammans med Svenska Standard
iseringsinstitutet och Konsumentverket ut
vecklat en europeisk standard för språkresor.

Vår VD har blivit utsedd till Årets Entreprenör 
och Study International har också blivit 
nominerade två år i rad till Europas bästa 
språkreseföretag av Language Travel Maga-
zine’s Star Awards.

Vi lägger stor vikt vid omsorgen om varje 
enskild student. Vi ansvarar till fullo för våra 
åtaganden gentemot våra studenter och 
finns tillhands för dig under hela din studie
vistelse.

Vad erbjuder vi?

4 5



Vad kan jag studera? 
Alla utbildningar som du kan studera vid 
svenska universitet och högskolor kan du i 
stort sett studera utomlands. Det finns så
ledes en uppsjö av intressanta program att 
välja bland: läkare, tandläkare, psykologi, 
vård, juridik, journalist, arkitektur, veterinär, 
arkeologi, mode, design, film, teater, musik, 
foto, konst, hotellmanagement, restaurant
utbildningar, turism, marknadsföring, IT och 
data, business, ekonomi, teknik, reklam, 
samhällskunskap, humaniora, naturveten-
skap, geologi, geografi, språk, med flera. 
Antalet utbildningsprogram och inriktningar 
är i stort sett obegränsade.

Var kan jag studera!
Över hela världen! Vi erbjuder universitets
program, collegeutbildningar och språkstu
dier vid en mängd olika orter i:

Europa 

USA 

Australien

Kanada

Asien

Nya Zeeland

Sydamerika 

Afrika 

På vilka nivåer 
kan jag studera?

Undergraduate Degree

En utbildning på Undergraduate nivå om-
fattar oftast tre till fyra års studier och leder 
fram till en Bachelorsexamen, vilket mot
svarar en svensk kandidatexamen. 

Postgraduate Degree

Har du redan studerat en Bachelorsexa-
men eller motsvarande, och vill fördjupa dig 
inom ett specifikt område kan du studera på 
postgraduate-nivå. Utbildningarna omfattar 
som regel en till två års studier och leder 
fram till en Mastersexamen, vilket motsvar-
ar en svensk magisterexamen. Du kan även 
välja att avlägga en Doctors Degree (PhD), 
vilket omfattar cirka två till fyra års vidareut-
bildning. 

Study Abroad

Som Study Abroad student läser du valfria 
kurser på Undergraduate- eller Postgradu-
ate-nivå under en eller två terminer. Är du 
inskriven vid en svensk högskoleutbildning 
så finns det möjlighet att tillgodoräkna dig 
studierna i din kursplan. Study Abroad pas-
sar dig som inte kan/ eller vill, avsätta flera 
år för studier utomlands men som ändå 
vill uppleva det roliga studentlivet utanför 
Sveriges gränser.

Språkutbildningar
Språkutbildningar kan du studera vid våra 
välrenommerade språkakademier som är 
förlagda över hela världen. Vi erbjuder kurser 
på alla nivåer, från nybörjare till avancerade, 
där du kan studera från en vecka upp till ett 
år. Välj bland fjorton olika språk!

Vilka förkunskaper krävs? 
För att bli antagen till en utbildning vid ett 
college, universitet eller annan högskola 
utomlands krävs det att du har godkänt 
slutbetyg från gymnasiet eller motsvarande. 
Det är brukligt att skolorna efterfrågar språk
testen TOEFL-, Cambridge- eller IELTS som 
ett bevis på dina språkkunskaper. Behöver 
du förbättra dina språkkunskaper hjälper vi 
dig gärna med en förberedande språkkurs i 
anslutning till din utbildning. För språkstudi-
er utomlands krävs inga förkunskaper.

Kan jag få studiemedel för 
studier utomlands? 
De universitet, college, högskolor och språk-
skolor som vi företräder är godkända av 
Högskoleverket och berättigar därmed till 
studiemedel från CSN. Du kan ansöka om 
studiemedel för både kursavgiften, uppe-
hälle/boende, resan till studieorten samt 
försäkring. 

Vilka boendealternativ finns 
det?
Om du vill bo på campusområdet så är det 
oftast studenthem eller delad lägenhet som 
erbjuds. Väljer du att bo utanför campus så 
kan du välja mellan boende på studenthem, 
dela en lägenhet/hus tillsammans med andra 
studenter, inneboende hos en familj, pen-
sionat eller vandrarhem. 

Anordnas några aktiviteter?
Massor! Skolorna erbjuder ett omväxlande 
aktivitetsprogram som bland annat inklud-
erar guidade turer, besök på museer och 
intressanta sevärdheter, utflykter till andra 
städer och regioner, sport, fester, filmkvällar, 
skidutflykter, strandaktiviteter, ridning, dans 
– ja allt som är av intresse för studenterna kan 
anordnas. På campusområdet finns även ett 
stort antal studentklubbar du kan gå med i.

Hur anmäler jag mig? 
Välj vid vilket universitet, college eller hög-
skola som du vill studera samt vilken utbild
ning. Du är varmt välkommen att kontakta 
oss, antingen via telefon, e-post eller besök 
på vårt kontor för att få personlig studieråd
givning före du ansöker. Våra trevliga och 
kunniga studierådgivare kommer att ge dig 
all information som du behöver för att an-
söka till någon av våra utbildningsorter. På 
vår hemsida www.studin.se finns detaljerad 
information om hur du ansöker till utbild
ningarna.

?

Gå in på vår hemsida www.studin.se för att ta del av hela vårt omfattande utbud.

6 7



Nedan följer vi endast några exempel på vil-
ka utbildningsorter vi erbjuder men det finns 
över 150 olika universitet, college, högskolor 
och språkakademier över hela världen att 
välja mellan! 
Gå in på vår hemsida www.studin.se för att 
ta del av samtliga! 

Hawaii – ett studentliv som slår det 
mesta!
Hawaii... Palmer som vaggas av tropiska 
vindar, milslånga bländvita stränder, drama-
tiska vulkanberg som avtecknar sig i bak-
grunden och paraplyprydda drinkar som 
serveras ur kokosnötter. Ett tropiskt paradis, 
där Aloha, ”the breath of life”, genomsyrar 
allt. Vill du ta del av ett studentliv som slår det 
mesta, och samtidigt studera vid ett univer-
sitet i toppklass? Då lär Chaminade Univer-
sity och Leeward Collage passa dig perfekt. 
Skolorna erbjuder förstklassiga utbildningar 
på både Bachelors- och Mastersnivå i en helt 
unik miljö nära den världsberömda Waikiki 
Beach.

Kalifornien – het studentdestination! 
Det går faktiskt förvånansvärt snabbt att 
ta till sig den speciella lättsamma livsstil 
som råder i Kalifornien. Allt här tycks vara 
präglat av ett klimat som är vänligt året 
om och av ett landskap som kännetecknas 
av skimrande hav, milslånga sandstränder, 
avslappnade surfare, mäktiga berg, häftig 
storstadspuls och lummiga vinodlingar. Det 
är bara att konstatera att livet som student 
i soliga Kalifornien är ganska behagligt. I 
denna vackra delstat erbjuder vi studier vid 
några av de högst rankade collegen i hela 
USA: University of California, Santa Monica 
College, Santa Barbara City College, San Di-
ego State University, San Jose State Univer-
sity, Glendale College, Foothill College, New 
York Film Academy Hollywood, California 
State University och Musicians Institute. Här 

på Amerikas Riviera erbjuds du ett frustande 
vitalt studentliv som kan kombineras med 
sol, bad och nöjesliv. 

I love N.Y. – studera i världens 
huvudstad!
New York har en dragningskraft som ingen 
annan stad i hela världen. Ständigt strömmar 
nya människor till för att pröva lyckan – och 
som i ett jättelikt kraftfält genereras ständigt 
ny energi och kreativitet. Drömmer du om 
att bli skådespelare eller regissör? På anrika 
New York Film Academy kan du skaffa dig 
en gedigen utbildning för en framtid i under-
hållningsbranschen. Skolan är belägen mitt 
på Manhattan och är en av USA:s absolut 
förnämsta filmskolor. Filmakademin skapa
des för att tillfredsställa en ny generation 
av filmskapare som alla drivs av samma pas-
sion, som vill lära sig filmskapandets gedigna 
hantverk och som vill utveckla sin personliga 
stil genom att antingen göra egna filmer, lära 
sig agera framför kameran, producera film, 
skriva för film eller skapa animation. 

Är du intresserad av att studera andra ut-
bildningar än film så kan vi varmt rekom-
mendera enormt populära New York Univer-
sity och Long Island University som erbjuder 
utbildningar av hög akademisk standard vid 
synnerligen vackra campus in the Big Apple. 

Studera till läkare, tandläkare eller vet-
erinär utomlands!
Har du tröttnat på att försöka komma in i 
Sverige? Gör då som tusentals svenska stu-
denter som väljer att förlägga sina studier 
utomlands. Study International är officiell 
representant i Sverige Lithuanian University 
of Health Sciences och Lithuanian Veteri-
nary Academy, vilka erbjuder utbildningar till 
läkare, tandläkare och veterinär. Studierna 
hålls på engelska och examen är godkänd 
i Sverige.
 

LITE INSPIRATION!
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Studera down under – Australien & Nya 
Zeeland!
Surfing, Sun and Study. Australiens magni
fika blandning av uråldriga aboriginsam-
hällen, ultramoderna storstäder, storslagna 
kustremsor och mil efter mil av sparsamt 
befolkade territorier, har gett landet dess 
speciella karaktär. Men var du än kommer 
så möts du av en oerhört gästvänlig, och till 
synes bekymmerslös atmosfär, med det själv
klara: No worries, mate! I Australien erbjuder 
vi bland annat studier vid Sydney College, 
Holmesglen College, ACU National Univer-
sity, University of the Sunshine Coast, Inter-
national Film College, Central Queensland 
University, Edith Cowan University, Western 
Australia College, Tropical Queensland Col-
lege, White House Institute of Design, The 
Hotel School Sydney, University of Tasmania, 

Le Cordon Bleu och Sunshine Coast Col-
lege. Samtliga är belägna i de mest populära 
städerna i Australien, Sydney, Melbourne, 
Canberra, Brisbane, Perth, Cairns, Gold 
Coast, Sunshine Coast med flera.

Studera mode & design i Italien, Frank-
rike, Spanien, London eller Sydney! 
Vill du satsa på en karriär inom mode, de-
sign, foto, reklam eller animation? Study 
International erbjuder högskoleutbildningar 
på prestigefyllda designskolor som Parsons 
School of Design – Paris, Speos Photographic 
Institute – Paris, American Intercontinental 
University – London, Istituto Europeo di 
Design i Barcelona, Madrid, Florens, Tori-
no, Milano och Rom samt på White House 
Institute of Design i Sydney. Skolorna anses 
som några av världens främsta inom design, 

emisk standard. Totalt studerar över 19 000 
studenter vid LC, som rankas som ett av 
Kanadas bästa college. I Kanada erbjuder vi 
även utbildningar vid Trent University, Hum-
ber College och Thompson River University.

Bland skyskrapor och nationalparker i 
Hong Kong!
I Hongkong går det fort. Här på världens 
mest tätbefolkade ö händer ständigt nya 
saker. Och det med en hastighet som svind-
lar. Denna mångmiljonstad är en ständig 
föränderlig och sprudlande festival som fler 
och fler svenska studenter upptäcker. Om 
du vill studera i en av de hetaste städerna i 
Asien och samtidigt erhålla en eftertraktad 
examen från ett högt rankat universitet – ta 
då tillfället i akt och studera genom Study 
International vid The Hong Kong Polytechnic 

University. Universitetet erbjuder högkvali
tativa akademiska utbildningar i en synner
ligen spännande miljö mitt i det fascinerande 
Hong Kong. Utbildningarna hålls på engel-
ska och många av programmen är rankade 
bland de bästa i hela Asien. 

Trendiga London eller exklusiva Dubai!
Storbritannien är ett studieland som all-
tid ligger i topp bland svenska studenter, 
och då främst världsmetropolen – London! 
I den brittiska huvudstaden, som är hela 
världen i en enda stad, finner du alltid det 
senaste inom musik, teater, mode, klubbar, 
arkitektur och shopping. Middlesex Uni-
versity är ett av Storbritanniens största och 
mest välrenommerade universitet med över 
32 000 studenter, varav närmare 3 000 av 
dessa kommer från andra länder. Universite-

mode, illustration, animation, reklam och foto 
och är strategiskt placerade i de mest tongi-
vande och innovativa städerna för design och 
mode. Utbildningarna håller hög kvalitet och 
syftar till att ge blivande designers en gedi-
gen utbildning inom hantverket, där allt från 
idé till färdig produkt behandlas. 

Mer än bara snowboard och ishockey 
– Kanada!
Vancouver är en av världens vackraste städer. 
Med sitt storslagna och natursköna läge 
mellan hav och berg erbjuder Vancouver ett 
gediget utbud av kultur-, frilufts-, sport och 
nöjesaktiviteter. Här kan du nämligen surfa, 
åka skidor, spela golf eller shoppa i city – på 
en och samma dag! Enormt populära Lan-
gara College i centrala Vancouver erbjuder 
omkring 200 olika program av hög akad-

tet erbjuder en mängd intressanta program 
vid sina vackra campus i London, Dubai el-
ler på Mauritius. I England erbjuder vi även 
utbildningar vid Richmond University, The 
University of West London, Met Film School, 
American InterContinental University och 
Tech Music Schools.
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Varför studera språk utomlands?
För att det ger så mycket mer än bara rabb
la glosor i ett klassrum blir det korta svaret. 
Och vi vet vad vi talar om. I över 20 år har 
vi haft nöjet att hjälpa studenter att studera 
språk utomlands och de kan intyga att detta 
är något som de aldrig har ångrat. Förutom 
att få nya vänner och upplevelser för livet lär 
man sig tala språket med de människor som 
faktiskt har det som modersmål. Med den 
stora konkurrens som råder på arbetsmark
naden idag efterfrågar många arbetsgivare 
språkkunskaper i flera olika språk, vilket inne
bär att din språkutbildning blir ett välkom-
met tillskott i ditt CV. Har du dessutom en 
internationell erfarenhet i bagaget är detta 
en merit som väger tungt. 

Study International arrangerar språkutbild
ningar för studenter som gått ut gymnasiet, 
språkresor för tonåringar samt 50+ kurser 
i 14 olika språk! Vi samarbetar med de 
mest eftertraktade språkskolorna över hela 
världen och erbjuder kurser på alla nivåer, 
från nybörjare till avancerade. Du kan stud-
era från en vecka upp till ett år och vi har 
kursstarter året om. Våra språkutbildningar 
är godkända av Högskoleverket och berät-
tigar därmed till studiemedel från CSN.

Vilka språk kan jag studera utomlands?
Vi erbjuder utbildningar i Japanska, Kine-
siska, Engelska, Tyska, Franska, Spanska, 
Italienska, Grekiska, Portugisiska, Polska, 
Thailändska, Ryska, Turkiska och Arabiska.

med världen 
               som klassrum
Studera med världen som klassrum – Mer än bara SPRÅK och UTBILDNING!

Vilka boendealternativ finns det?
Våra skolor anordnar boende på student
hem, delad lägenhet, inneboende hos en 
familj, pensionat eller vandrarhem. 

Hur gör jag?
Välj vilket språk, ort och skola som du vill 
studera vid. Du är varmt välkommen att kon
takta oss, antingen via telefon, e-post eller 
besök på vårt kontor för att få personlig 
studierådgivning före du ansöker. Våra trev-
liga och kunniga studierådgivare kommer 
att ge dig all information som du behöver 
för att ansöka till någon av våra utbildnings
orter. På vår hemsida www.studin.se finns 
detaljerad information om hur du går tillväga 
med din anmälan.

Lite inspiration!
Nedan ger vi endast några exempel på vilka 
språk och utbildningsorter vi erbjuder. Gå in 
på vår hemsida www.studin.se för att ta del 
av samtliga! 

Japanska, manga & cosplay! 
Kanske är det just omtanken och respekten 
för historien som gjort att människorna i 
det pulserande Tokyo klarat konststycket 
att leda den svindlande tekniska utveck
lingen i världen men ändå tar sig tid till att 
stillsamt serveras te av geishor och njuta av 
sumobrottarnas tidlösa rituella kamp. Som 
student är det en hisnande upplevelse att 
hamna mitt i människomyllret i Tokyo som 
har nästan 20 miljoner invånare. Staden 
känns som en enda lång het puls med ett 
gigantiskt utbud av nöjesliv, manga, anime, 
kultur, sport, festivaler, konserter, restau-
ranger, barer, affärer, historiska byggnader 
och ultramodern teknologi. Att studera här 
blir en upplevelse du aldrig glömmer. I Japan 
erbjuder vi språkutbildningar vid våra skolor 
i Tokyo, Kyoto, Nagano, Osaka, Gifu eller 
Fukuoka. 

Studera franska på Rivieran!	
Luften är lätt att andas. Tiden reduceras till 
ett fjärran vågskvalp. Tempot mattas av och 
blir dåsigt lekfullt... Nice, Rivierans självklara 
centrum, har bevarat sin aura av exklusivitet, 
lyx och raffinemang. Den perfekta platsen 
för dig som vill kombinera dina språkstudier 
med skönhetsupplevelser, kultur, nöjesliv, 

shopping, festivaler och långa stränder. Vår 
skola har ett sagolikt läge, endast 10 min
uters promenad från Medelhavet, mitt i cent
rala Nice. Våra övriga franska språkskolor 
finner du i Paris, Aix en Provence, Annecy, 
Antibes, Biarritz, Brest, Chambery, Montpel-
lier, Royan och Tours.  

Bli kär i Shanghai!
Shanghai! Kommunist-, nöjes-, opium-, 
revolutions-, rövar-, äventyrs och … sagolika 
Shanghai. 18 miljoner kineser, mustiga kryd-
dor, bedövande dofter, överdådig glamour, 
traditionella ceremonier och det modernaste 
moderna. Shanghai är hett. Rykande hett. 
Västerlänningar från hela världen strömmar 

till Österlandets Paris för att få uppleva ett 
aldrig sinande nöjesutbud, shopping dygnet 
runt, arkitektoniska mästerverk och uråldriga 
traditioner. Studera världens största språk 
mitt i orientens nöjescentra vid vår språk-
skola som är belägen endast 10 minuters 
promenad från The Bund. Vi erbjuder även 
språkstudier vid vår skola i Kinas huvudstad, 
Peking.
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Barca, shopping och stränder 
– studera spanska!
Barcelona är staden som har något för alla  
– vacker arkitektur, långa sandstränder, 
pulserande nöjesliv, grönskande parker, 
shopping i världsklass, gudabenådad fotboll 
och… Las Ramblas. Barcelonas berömda 
huvudgata som erbjuder en myllrande ström 
av färger, dofter, människor och kaotiska 
intryck. Har du inte varit på Las Ramblas så 
har du inte varit i Barcelona. Välkommen att 
studera spanska mitt i centrum i en av Eu-
ropas vackraste städer. Våra övriga spanska 
språkskolor finner du i bland annat Alicante, 
Almuñécar, Benalmádena, Granada, Las 
Palmas, Madrid, Málaga, Mallorca, Nerja, 
Salamanca, San Sebastián, Santiago de 
Compostela, Sevilla,  Valencia, Zaragoza och 
Latinamerika.

Los Angeles, Sydney eller London 
– English will take you far! 
Många skandinaver tror felaktigt att de be-
härskar det engelska språket. Och visst, vi 
läser skolengelska på både grundskole- och 
gymnasienivå, men det är långt ifrån tillräck-
ligt om man vill studera vidare utomlands 
eller satsa på en karriär med internationella 
förtecken. Engelska talas av närmare 400 
miljoner människor och att kunna uttrycka 
sig obehindrat på detta omfattande språk är 
en god investering för framtiden. Många är 
de studenter som berättat att deras studier 
i engelska gett dem ovärderliga kunskaper i 
både språket och den brittiska/amerikanska/
australiensiska/kanadensiska kulturen och 
mentaliteten. Vi erbjuder studier i engelska 
vid många vackra orter i både Storbritann-
ien, Irland, USA, Australien, Malta, Nya Zee-
land, Kanada och Sydafrika.

var studerar du i morgon?

New York, Milano, Barcelona, London, Rom, Paris, Vancouver, Boston, Sydney, Brisbane, 
Nya Zeeland, Los Angeles, Hong Kong, Dubai, Madrid…          

Una pizza a Firenze 
– Italienska i Toscana!
Staden finns där som en självklar del av To-
scanas mjukt böljande landskap. Gränderna, 
konstverken, de vackra byggnaderna, piazz
orna, de magnifika palatsen, allt, precis allt, 
är så vackert som det ser ut i turistbroschyr
erna. Omkring 50 miljoner människor i 
världen har italienska som modersmål och 
språket anses av många som det allra vack-
raste – både melodiöst, romantiskt och sam-
tidigt svavelosande temperamentsfullt på 
en och samma gång. Här studerar du i ett 
vackert palats med ett enastående läge nära 
Ponte Vecchio, så det är självklart att studier
na i Florens blir en upplevelse utöver det 
vanliga. Vi erbjuder studier i italienska vid 
många vackra orter som exempelvis: Milano, 
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